I

Унифицированная форма № T-l la
России от 06.04.01 № 26 Утверждена
постановлением Госкомстата

Форма по ОКУД
Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения
Междуреченского района»

___________ (БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»)______________  по ОКПО
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

141/1 - ОД 01.03.2022

О назначении ответственных сотрудников за
организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН
Междуреченского района» и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению доступности
предоставления услуг для инвалидов в структурных подразделениях следующих
сотрудников:
- Гужову Елену Алексеевну - зав.отделением срочного социального обслуживания;
-Левину Дарью Васильевну - зав.отделением по работе с семьей и детьми;
- Подшивалова Т.В., зав.отделением стационарного обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов;
- Дунаева А.В., зав. отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов.
2. Приказ от 11.01.2022 года № 35 - ОД считать утратившим силу с 01.03.2022 г.
3. Назначить ответственным за организацию инструктажа работников Серову Наталью
Александровну - специалиста по социальной работе отделения социального
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Журавлеву А.В.,
заместителя директора.

Руководитель
организации Директор И.В.Едреникова

Ознакомлен (ы)
1